EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K48130531M
2. Data e Regjistrimit 23/05/2005
3. Emri i Subjektit "DUKA T2"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2005
6. Kohézgjatja Nga: 29/03/2005
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Plber Bulq'}ze BULQIZE Ostren i Madh, Tugep, HEC
TUCEP 2
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

1" Financimin, projektimin, ndertimin, venien ne pune,
administrimin,  mirembajtjen e  hidrocentralit  dhe
transferimin e tij ne perfundim te kontrates tek Autoriteti
Kontraktues. Shogeria e krijuar do ti nenshtrohet te gjithe
dispozitave ligjore ge rregullojne veprimtarine e shogerive
tregtare ne Shqiperi. 2. Transformim dhe shperndarje te
energjise elektrike. 3. Ndertim - montim te impianteve te
ndryshme elektrike e rrjet te tensioneve te ulet e te larte si
dhe import - eksport te makinerive dhe pajisjeve te kembimit
per to. 4. Tregtim me shumice dhe pakice, import - eksport te
artikujve te ndryshem industriale, bujqgesore,
elektroshtepiake, ushqimore, konfeksione, farmaceutike,
kozmetike, materiale ndertimi, hidrosanitare, hidraulike,
kacelari, bar - bufe, restorant, hoteleri, perpunim te lendeve
drusore, mobileri, sherbime te ndryshme per transportin e
mallrave, te pasagjereve brenda dhe jashte vendit.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Genti Gurashi

Nga: 16/06/2020 Deri: 17/06/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)




12. Ortakét HysenDuka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 40,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét SUFER
13.1" Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve ’
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 1,00
60,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: "DUKA T2"
E-Mail: famelasullaj@gmail.com
Telefon: 0682370718 02153125

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-096990-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 31/03 | Numri'i Vendimit:33299, Gjykata: Tirane
/2005 | 1-Data e regjistrimit:31.03.2005. 2-Emri i subjektit: DUKA T2 3-Forma ligjore:Sh.p.k 4-

Data e themelimit:29.03.2005 5-Kohezgjatja:Mbi 10-vjet. 6-Kapitali themeltar:100 000 7-
Selia:Lgj, Varosh, pll.150, Lezhe. 8-Objekti:1. Operator te prodhimit te energjise elektrike,
prodhim i energjise elektrike me venien ne perdorim te hidocentraleve ekzistuese dhe me
ndertimin e hidocentraleve te rinj, te kapaciteteve te vegjel e te mesem (nga0,2-2,5 MWA)
2. Transformim dhe shperndarje te energjise elektrike. 3. Ndertim- montim te impianteve
te ndryshem elektrike e rrjet te tensioneve te ulet e te larte si dhe import- eksport te
makinerive dhe pajisjeve te kembimit per to. 4. Tregtim me shumice dhe pakice , import-
eksport te artikujve te ndryshem industrial,bujqesor, elektroshtepiak, ushgimore,
konfeksione, farmaceutike, kozmetike, materiale ndertimi , hidrosanitare, hidraulike,
kancelari, bar bufe, restorant, hoteleri, perpunim te lendes drusore, mobileri, sherbime te
ndryshme ne fushen e transportit te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit. 9-
Perfaqgesuesi ligjor:Hysen Duka. 10-Ortaket:Hysen Duka.




Lista e Dokumenteve:
R 37 Nr-37-EK-anjeza-14-12-20070004.pdf

13/06/2008

Numri i ceshtjes: CN-144420-06-08

Telefon ishte (") u be ("0682370718")
Telefon 1 ishte ("") u be ("02153125")
Objekti ishte ("1. Operator te prodhimit te energjise elektrike, prodhim i energjise

elektrike me venien ne perdorim te hidocentraleve ekzistuese dhe me ndertimin e
hidocentraleve te rinj, te kapaciteteve te vegjel e te mesem (nga0,2-2,5 MWA) 2.
Transformim dhe shperndarje te energjise elektrike. 3. Ndertim- montim te impianteve te
ndryshem elektrike e rrjet te tensioneve te ulet e te larte si dhe import- eksport te
makinerive dhe pajisjeve te kembimit per to. 4. Tregtim me shumice dhe pakice , import-
eksport te artikujve te ndryshem industrial,bujqesor, elektroshtepiak, ushqimore,
konfeksione, farmaceutike, kozmetike, materiale ndertimi , hidrosanitare, hidraulike,
kancelari, bar bufe, restorant, hoteleri, perpunim te lendes drusore, mobileri, sherbime te
ndryshme ne fushen e transportit te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit."”)
u be ("Ndertim, Operim dhe Transferim te HEC -it "TUCEP 2" transformim
dhe shperndarje te energjise elektrike,import -eksport te makinerive dhe pajisjeve te
kembimit per to dhe te mallrave te ndryshem e tregeti me shumice e pakice te tyre,
etj.1. Operator te prodhimit te energjise elektrike, prodhim i energjise elektrike me
venien ne perdorim te hidocentraleve ekzistuese dhe me ndertimin e hidocentraleve te
rinj, te kapaciteteve te vegjel e te mesem (nga0,2-2,5 MWA) 2. Transformim dhe
shperndarje te energjise elektrike. 3. Ndertim- montim te impianteve te ndryshem
elektrike e rrjet te tensioneve te ulet e te larte si dhe import- eksport te makinerive
dhe pajisjeve te kembimit per to. 4. Tregtim me shumice dhe pakice , import- eksport
te artikujve te ndryshem industrial,bujqesor, elektroshtepiak, ushqimore,
konfeksione, farmaceutike, kozmetike, materiale ndertimi , hidrosanitare, hidraulike,
kancelari, bar bufe, restorant, hoteleri, perpunim te lendes drusore, mobileri,
sherbime te ndryshme ne fushen e transportit te mallrave dhe pasagjereve brenda
dhe jashte vendit.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Lagja
Varosh, Pallati 150, kati 2, ap. 5; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE;

BESLIDHJA; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Hysen Duka'") Numri 1 aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Hysen Duka")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Hysen Duka'’) , Nea
Data ishte (""31/03/2005") u be (""29/03/2005")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181D686F-A265-41C6-BDD2-1A72DD8AB2C2

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-586688-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

31/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-974686-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

12/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-090805-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanei viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2016

Numri'i ceshtjes: CN-756630-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 19.08.2014, ku eshte
vendosur: Miratimi i statutit te ri te shogerise.

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"
Vlera'e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""100.000,00"
Objekti ishte ("Ndertim, Operim dhe Transferim te HEC -it "TUCEP

2" transformim dhe shperndarje te energjise elektrike,import -eksport te makinerive dhe
pajisjeve te kembimit per to dhe te mallrave te ndryshem e tregeti me shumice e pakice te
tyre, etj. 1. Operator te prodhimit te energjise elektrike, prodhim i energjise elektrike me
venien ne perdorim te hidocentraleve ekzistuese dhe me ndertimin e hidocentraleve te rinj,
te kapaciteteve te vegjel e te mesem (nga0,2-2,5 MWA) 2. Transformim dhe shperndarje te
energjise elektrike. 3. Ndertim- montim te impianteve te ndryshem elektrike e rrjet te
tensioneve te ulet e te larte si dhe import- eksport te makinerive dhe pajisjeve te kembimit
per to. 4. Tregtim me shumice dhe pakice , import- eksport te artikujve te ndryshem
industrial,bujgesor, elektroshtepiak, ushqimore, konfeksione, farmaceutike, kozmetike,
materiale ndertimi , hidrosanitare, hidraulike, kancelari, bar bufe, restorant, hoteleri,

4



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60038E2-884E-426B-9C3C-55B5C0B0B81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9301781F-6D31-4ED7-8801-3198577886E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EF4A88-0AED-4514-9E05-C937917C2F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EF4A88-0AED-4514-9E05-C937917C2F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C39F3A-3EF8-4AF5-8C6F-D74B815E4422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C738AC45-E049-4D87-A7D6-D907A5E1B90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9981C62-6328-4A02-9780-16058D91B1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4356A3-769B-4F54-8028-942B62A89E0B

perpunim te lendes drusore, mobileri, sherbime te ndryshme ne fushen e transportit te
mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit.") u be ("1. Financimin,
projektimin, ndertimin, venien ne pune, administrimin, mirembajtjen e
hidrocentralit dhe transferimin e tij ne perfundim te kontrates tek Autoriteti
Kontraktues. Shoqeria e krijuar do ti nenshtrohet te gjithe dispozitave ligjore qe
rregullojne veprimtarine e shoqerive tregtare ne Shqiperi. 2. Transformim dhe
shperndarje te energjise elektrike. 3. Ndertim - montim te impianteve te ndryshme
elektrike e rrjet te tensioneve te ulet e te larte si dhe import - eksport te makinerive
dhe pajisjeve te kembimit per to. 4. Tregtim me shumice dhe pakice, import - eksport
te artikujve te ndryshem industriale, bujqesore, elektroshtepiake, ushqimore,
konfeksione, farmaceutike, kozmetike, materiale ndertimi, hidrosanitare, hidraulike,
kacelari, bar - bufe, restorant, hoteleri, perpunim te lendeve drusore, mobileri,
sherbime te ndryshme per transportin e mallrave, te pasagjereve brenda dhe jashte
vendit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Hysen Duka') Numri 1 aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "1,00 Kontributine para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Hysen Duka")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Hysen Duka'’) Y
Kohézgjatja ishte ') ube (""'19/08/2019'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipasaenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Statuti/(nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-764283-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-783503-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0754A5F-21C6-4B3B-A1A0-0CB5015E9AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39151D94-22CD-435B-9280-4816C753E817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB4D376-1995-43D0-AC59-56E6AE0105D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB4D376-1995-43D0-AC59-56E6AE0105D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A45E67-49A0-4978-8425-F2CE9EDE33F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942C723F-2749-48F1-A8C5-1DAD1AD0DAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942C723F-2749-48F1-A8C5-1DAD1AD0DAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85BF417-EDB9-45FD-B936-69E1FCB2CC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982D2012-3DB8-4A25-945E-C9222633CD6B

Lista e Dokumenteve:

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831409-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare pervitin 2015:
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836564-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shogerise "DUKA
T2" sh.p.k, date 09.05.2016 ku eshte vendosur: - Shitja e 60 % te kuotave te zoteruara nga
ortaku Hysen Duka ne favor te shogerise “SUFER” sh.p.k. Depozitimi i vendimit te
ortakut te vetem te shogerise "SUFER" sh:p .k, date 12.05.2016 ku eshte vendosur: - Blerja
e 60 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Hysen Duka ne shogerine "DUKA T2" sh.p.k.
Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 60 %te kuotave, date 12.05.2016, Nr. 763 Rep.,
Nr.260/3 Kol.
Numri i Aksioneve ishte "1,00" u be "2,00"
Vlera e Aksionit ishte "100.000,00" u be ""50.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hysen Duka") , Vlera e Kontributit ishte
("100.000,00") u be ("'40.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hysen Duka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,00") u be ("'40,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ('"SUFER") Numri i aksioneve ''1,00
Pergindja ne kapital 60,00 Kontributi ne para "'60.000,00
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399432-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8AF2BE-48B2-4118-ACF0-2E6A17E49DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A3ED16-FCAD-4482-9A05-5E132C21D26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52483121-1153-4C01-AF14-68DE27F8B142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD8E393-53F9-40B5-B627-E4E2518E4BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD8E393-53F9-40B5-B627-E4E2518E4BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496C3E1C-B1AE-4B8A-9BEF-66B986458324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A11048-504B-462A-9510-B630FC59EC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968E798A-2348-4C58-AA1F-1F4E9F219773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879A4A13-F369-4659-AAF8-6AB4CEA8189D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831E5D2B-A5E3-4E9E-8D90-D24BD0A80503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831E5D2B-A5E3-4E9E-8D90-D24BD0A80503

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-833908-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., daté 25.06.2018, t&¢ Asamblesé
s€ Ortakéve, ku éshté vendosur: Ndryshimi 1 adres€s kryesore t&Shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; H BULQIZE;
Ostren i Madh, Tucep, HEC "TUCEP 2".; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Lagja
Varosh, Pallati 150, kati 2, ap. 5; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-885170-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

14/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-095748-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé sé ortakéve, daté
01.02.2019 ku éshté vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Hysen Duka dhe
emérimin né vend t€ tij t€ Ersida Duka dhe Famela Sullaj pér nj€ afat 1-vjecar.
E-Mail ishte ("") u be (""famelasullaj@gmail.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Ersida Duka'’) Nega data ""01/02/2019
Ne daten ""01/02/2020



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F19669-FE2A-4FA5-83FE-7261ACE75B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917101EF-CDE2-4203-9862-D776FF5CFA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8801C58A-9CA3-4B2B-AAC3-C0B9B7D60838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC301BB6-67B3-4D4D-AF47-ED1852C757B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCD204D-3B63-4221-8A46-0E4BFEF71ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FD9932-00DF-43FA-9F6E-2F2B819B08F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8DB986-1EDA-4E28-BDE3-3571FD432AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C5D96B-EF85-4AB1-9240-452B33DFB7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A434A1-BB71-4C3B-96CF-468B5EB4E2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E10234D-CFB2-4624-883F-7E5B8D318A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E10234D-CFB2-4624-883F-7E5B8D318A82

eshte shtuar administratori: (""Famela Sullaj'’) Nga data
"01/02/2019 Ne daten "01/02/2020
eshte larguar administratori: (""Hysen Duka'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-229421-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, date 07.03.2019, Nr.
298 Rep, Nr.162 Kol., ne te cilen Ersida Duka, emeron perfagesues te posacem te saj
Hysen Duka, per kryerjen e ¢do veprimi ne emer te shogerise "DUKA T2" sh.p.k, per
realizimin e te drejtave te dhena, sipas autorizimit ne permbatje te kesaj prokure.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

08/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-538360-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2020, per emérim te
administratorit Z. Gent Gurashi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Genti Gurashi') Nga data
"16/06/2020 Ne daten ''16/12/2020

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-542625-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.06.2020, per emérim
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Hysen Duka'") Nga data
"17/06/2020 Ne daten '17/06/2023



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAC6074-22A3-4E05-A19B-B01F57310EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DDC5F3-10A2-47D0-A206-BDFE95C33ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DDC5F3-10A2-47D0-A206-BDFE95C33ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CB87EE-4BBE-4DC0-9FF9-4180B25F31A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E19559-5E6D-4EDB-BDFE-E4D25DD99D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB7E4E3-6C0C-4E34-A913-47226A1CD9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76433F0D-0299-4777-9B81-7028ED7CECD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20CE9C1-0912-4F51-8C9E-912D8D886CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20CE9C1-0912-4F51-8C9E-912D8D886CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD66F8B-79CB-4310-9544-A28A7453AB1D

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-629640-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 08.12.2020, ku eshte vendosur:
Miratimi i largimit te Ersida Duka dhe Famela Sullaj nga detyra e administratorit dhe
riemerimin e Genti Gurashi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte larguar administratori: (""Ersida Duka"')

eshte larguar administratori: (""Famela Sullaj")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Genti Gurashi'') s
Kohézgjatia ishte (""16/12/2020") u be ("'17/06/2023")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

31/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-764565-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar 2020 Duka T2.xlsx

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres 2020
Duka T2.x1sx

VENDIMI ortaku 2020 Duka T2.pdf

Pasqyrat plotesuese 2020 Duka T2.pdf

30/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-914405-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pagesa per mosdorezim Bilanci viti 2018 Duka t2.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
BILANCI 2018 Shenimet.pdf

vendimi ortakut DUKA T2.pdf

14/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-950297-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C216EBB0-22D8-4FE9-9F40-B758783A0E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6AD93A-501C-4918-B68B-8826459B8D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F855FCA5-E74D-425B-BAD4-8A849B7E0149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F855FCA5-E74D-425B-BAD4-8A849B7E0149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC156938-923E-489E-8F37-F04CAC0BDCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14015EF8-620D-4170-84C9-3525F92467F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14015EF8-620D-4170-84C9-3525F92467F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F5A55C-809F-4FA3-815F-27509C9710EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D0564C-43DC-4A7D-A2A4-235C7F000345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46680669-03BC-4562-B715-962F6C37112C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577C9321-2DB0-47D5-8E04-AAD6724C8E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E100075-CCC7-405D-9708-AFD788537AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2003C72-5F7D-4FE8-AE75-4264C6E84D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFF32E9-A217-44EA-92AC-4BD13F762D1B

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

DUKA T2 Shenimet 2019.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
vendimi bilanc 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Pagesa per mosdorezim Bilanci viti 2019 Duka t2.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962739-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2021.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx
Vendimi i Fitimit 2021 DUKA T2.pdf
DUKA T2 Shenimet 2021.pdf

02/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-182112-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve pér ndryshimin e administratorit
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: (""Hysen Duka'’)
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Genti Gurashi'')
Kohézgjatja ishte ("17/06/2023") u be ("17/06/2028")
Lista ¢ Dokumenteve:
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2023 Numri 1 ceshtjes: CN-185090-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

DUKATShenimet.pdf

_Pasqgyraepozicionitfinanciar.xlsx

Vendimpershperndarjedevidenti.pdf
_Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803F0AF8-13AB-4404-B754-83F16B89F851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED651F5-88E5-4607-93EB-22C014D508A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBBD49B-ED88-49FA-9940-A92E720B09AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8EB5D3-E919-4BD6-826C-73B504267734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E49CFB4-3008-48ED-8A11-DAD4734BAA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61D2BEE-E624-46D0-A76B-0E8FF492C418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79492070-12FF-436A-B12D-06D1A17BBC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF113A15-3220-44C8-835E-687A6C7788EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FCBC79-BED1-4764-92C1-E811B0857D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1EA183-5D74-4F3E-B963-0E0868D22E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21710740-6E66-46DB-8345-FA4414C0A905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5A62CD-FCB7-44A5-9329-619CDB5C9762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CE1CAA-88FF-42E4-B3BA-5A005BE8DAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8087DC3B-D99E-4AEA-93E1-1D94BF4AD3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9430B883-7513-4B66-890B-B7F934F3442A

Daté: 28/03/2024
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